



PROPOSTA DE PREÇO

A
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
PROCESSO N.º 026/2024/PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO:00005.20240731/0001-46
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO.
DATA DE ABERTURA: 18/09/2024.
HORÁRIO DE ABERTURA: 09h 00m
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA, KITS DE LANCHES, SANDUICHES, COFFEE BREAKS E SERVIÇOS DE BUFFET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	VALOR UND	VALOR TOTAL
LOTE 01					
1	Coffe break tipo self service com coordenação e garçom) (um garçom para cada 25 pessoas) devidamente uniformizado e identificado, mesa com toalha, cadeiras, jarras, bandejas, taças, talheres inox, guardanapos de papel, tendo como cardápio: achocolatado, 02 tipos de sucos naturais e 02 tipos de de refrigerante, salada de frutas variadas, torradas, mini sanduiches variados, massa salgada, salgados fritos e de forno, 01 massa doce (bolo variado), ovos fritos, cuscuz, tapioca mini pães, queijo, presunto, carne moída.	UND	3.800	20,15	76.570,00
2	Coffe break tipo self service com coordenação e garçom (um garçom para cada 25 pessoas) devidamente uniformizado e identificado, mesa com toalha, cadeiras, jarras, bandejas, taças, talheres inox, guardanapos de papel, tendo como	UND	3.800	17,80	67.640,00

Handwritten signature

ROGERIO AGUIAR LOURENÇO 44766360397

CNPJ 31.851.572/0001-08 IM 23294



cardápio: 02 tipos de carne (vermelha e branca), dois tipos de salada (crua e cozida) arroz, baião de dois, massas, farofa, um tipo de sobremesa, água, suco ou refrigerante.					
---	--	--	--	--	--

Valor Total do lote: R\$ 144.210,00 - (cento e quarenta e quatro mil, duzentos e dez reais) R\$ 144.210,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	VALOR UND	VALOR TOTAL
------	-----------	-----	------	-----------	-------------

LOTE 02

1	Kit lanche - opção 01: salgado de forno (frango, carne ou misto) pesando 80g, fatia de bolo (mole ou fofo) pesando 80g, salada de frutas com leite condensado pesando 200g, café, suco de poupa de frutas ou refrigerantes variados.	UND	2.400	15,55	37.320,00
---	--	-----	-------	-------	-----------

2	Kit lanche - opção 02: pão de forma com patê pesando 80g, tapioca recheada (frango, queijo ou misto) pesando 80g, frutas tipo: maçã, banana e mamão, café, leite, suco de polpa de frutas ou refrigerantes de sabores variados.	UND	2.400	16,30	39.120,00
---	---	-----	-------	-------	-----------

Valor Total do lote: R\$ 76.440,00 - (setenta e seis mil, quatrocentos e quarenta reais) R\$ 76.440,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	VALOR UND	VALOR TOTAL
------	-----------	-----	------	-----------	-------------

LOTE 03

1	Kit almoço tipo quentinha contendo: arroz tipo 1 ou baião de dois, macarrão tipo espaguete ou parafuso, feijão tipo 1, farinha de mandioca ou de milho, salada de verdura crua ou cozida, carne bovina sem osso ou frango, suco de polpa de fruta ou refrigerante variado.	UND	5.400	15,30	82.620,00
---	--	-----	-------	-------	-----------

Valor Total do lote: R\$ 82.620,00 - (oitenta e dois mil, seiscentos e vinte reais) R\$ 82.620,00

VALOR GLOBAL: R\$ 303.270,00 (trezentos e três mil, duzentos e setenta reais)

RUA VICENTE ALVES DO VALE, 42 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA

Dmb

8

ROGERIO AGUIAR LOURENÇO 44766360397
CNPJ 31.851.572/0001-08 IM 233941



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente: ROGERIO AGUIAR LOURENÇO 44766360397		
Endereço Comercial: Rua Vicente Alves Do Vale, 42 - Centro - Tamboril - Ceara - CEP 63.750-000		
CNPJ: 31.851.572/0001-08	CGF: 07.020872-7	
Banco:	Agência:	Conta Corrente:
Fone/Fax:	E-mail:	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: ROGERIO AGUIAR LOURENÇO		
RG nº: 291715837 SECC/RJ	CPF nº: 447.663.603-97	
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (88) 9 9464 5246	

Tamboril - Ce. 18 de setembro de 2024.

ROGERIO AGUIAR LOURENÇO
CPF 447.663.603-97

gov.br

Documento assinado digitalmente
ROGERIO AGUIAR LOURENÇO
Data: 18/09/2024 08:52:00-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature.

RUA VICENTE ALVES DO VALE, 42 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA

Handwritten mark.